
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwaleniu budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Kowal na rok 2025 zmienianej: • Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta 
Kowal z dnia 16. stycznia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 198 896,00 zł do kwoty 36 087 548,64 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 101,00 zł do kwoty 24 265 467,04 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 235 997,00 zł do kwoty 11 822 081,60 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 198 896,00 zł do kwoty 36 641 561,04 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 34 896,00 zł do kwoty 24 248 470,04 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 164 000,00 zł do kwoty 12 393 091,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasta Kowal wynosi 554 012,40 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 99 012,40 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 455 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Miasta Kowal wynoszą 1 333 875,76 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 99 012,40 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 199 863,36 zł. 

3. Rozchody Gminy Miasta Kowal wynoszą 779 863,36 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 779 863,36 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów do uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan wydatków do uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1144



§ 5. Załącznik nr 4 - Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal 
z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XIII/79/2024 
Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 
XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 Plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2025-2039 do uchwały 
XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1144



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 548 359,20 -235 997,00 3 312 362,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 518 397,00 -235 997,00 3 282 400,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
961 397,00 -235 997,00 725 400,00 

750   Administracja publiczna 311 514,00 1 140,00 312 654,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 614,00 1 140,00 115 754,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 466,00 1 170,00 115 636,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
118,00 -30,00 88,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 759,00 11 759,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 759,00 10 759,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 10 759,00 10 759,00 

852   Pomoc społeczna 666 557,00 43 538,00 710 095,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 340,00 41 812,00 140 152,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
87 340,00 41 812,00 129 152,00 

 85295  Pozostała działalność 48 624,00 1 726,00 50 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 624,00 1 726,00 10 350,00 

855   Rodzina 1 271 414,00 -24 336,00 1 247 078,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 247 078,00 -24 336,00 1 222 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 210 078,00 -24 336,00 1 185 742,00 

926   Kultura fizyczna 7 650 000,00 6 000,00 7 656 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1144



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 36 286 444,64 -198 896,00 36 087 548,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1144



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 590 000,00 0,00 590 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 590 000,00 0,00 590 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -40 000,00 260 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 4 865 562,20 -194 000,00 4 671 562,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 835 600,00 -194 000,00 4 641 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 894 500,00 -194 000,00 1 700 500,00 

750   Administracja publiczna 6 432 519,84 -96 883,92 6 335 635,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 250 196,00 1 170,00 251 366,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 466,00 1 170,00 170 636,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 928 023,84 -98 053,92 4 829 969,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 219 803,84 -98 053,92 3 121 749,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 759,00 11 759,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 759,00 10 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 109,00 1 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 22 026,92 144 026,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 22 026,92 142 026,92 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00 22 026,92 102 026,92 

801   Oświata i wychowanie 8 155 792,00 0,00 8 155 792,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 337 550,00 0,00 5 337 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 090 000,00 -28 100,00 3 061 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 000,00 28 100,00 233 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 824,00 0,00 33 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1144



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 824,00 -1 000,00 27 824,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
23 900,00 0,00 23 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 -100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 045 528,00 103 538,00 1 149 066,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 396 500,00 41 812,00 438 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 37 000,00 257 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 1 812,00 13 812,00 

 85295  Pozostała działalność 67 748,00 1 726,00 69 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 624,00 1 726,00 13 350,00 

855   Rodzina 1 234 414,00 -24 336,00 1 210 078,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 210 078,00 -24 336,00 1 185 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 064 505,74 -25 539,13 1 038 966,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 1 203,13 4 703,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 085 000,00 -20 000,00 3 065 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 540 000,00 10 000,00 550 000,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 -30 000,00 470 000,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 -30 000,00 350 000,00 

Razem 36 840 457,04 -198 896,00 36 641 561,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1144



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 026,92 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 026,92 

Razem 

plan przed zmianą 204 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 371 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 026,92 

plan po zmianie 204 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 393 526,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1144



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 114 466,00 1 170,00 115 636,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 466,00 1 170,00 115 636,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 466,00 1 170,00 115 636,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 759,00 11 759,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 759,00 10 759,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 10 759,00 10 759,00 

852   Pomoc społeczna 102 867,00 1 726,00 104 593,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 624,00 1 726,00 10 350,00 

855   Rodzina 1 234 414,00 -24 336,00 1 210 078,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 210 078,00 -24 336,00 1 185 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 210 078,00 -24 336,00 1 185 742,00 

Razem 1 452 747,00 -10 681,00 1 442 066,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 114 466,00 1 170,00 115 636,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 466,00 1 170,00 115 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 466,00 1 170,00 115 636,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1144



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 759,00 11 759,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 759,00 10 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 109,00 1 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

852   Pomoc społeczna 102 867,00 1 726,00 104 593,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 726,00 1 726,00 

855   Rodzina 1 234 414,00 -24 336,00 1 210 078,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 210 078,00 -24 336,00 1 185 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 064 505,74 -25 539,13 1 038 966,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 1 203,13 4 703,13 

Razem 1 452 747,00 -10 681,00 1 442 066,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1144



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miasta Kowal w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 509 377,00 41 812,00 551 189,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 340,00 41 812,00 129 152,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
87 340,00 41 812,00 129 152,00 

Razem 509 377,00 41 812,00 551 189,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 509 377,00 41 812,00 551 189,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 340,00 41 812,00 129 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 37 000,00 257 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 1 812,00 13 812,00 

 85295  Pozostała działalność 67 748,00 1 726,00 69 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 624,00 1 726,00 13 350,00 

Razem 509 377,00 41 812,00 551 189,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1144



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków 

na finansowanie poszczególnych programów w latach 2025-2039

 

dochody własne 

jst
kredyty i pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł*

źródło 

finansowania 

inwestycji

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

źródło 

finansowania 

inwestycji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 174 500,00 174 500,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Piwnej od 

km 0+000 do km 0+459 w Kowalu
1 116 000,00 1 116 000,00 600,00 390 000,00 725 400,00 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3. 600 60016 6050
Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. 

Szkolne i Sadowej w Kowalu
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4. 600 60016 6050
Przebudowa utwardzonego placu przed 

Miejską Biblioteka Publiczną w Kowalu
110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5. 600 60016 6050

Wykonanie oświetlenia przejścia dla 

pieszych w ramach zadania: Budowy 

skrzyżowania ul. W. Polskiego z ul. 

Stefana Kowalskiego w Kowalu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6. 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Słowackiego w Kowalu 

przez budowę zatoki postojowej
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 Urząd Miasta

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej 

w Kowalu
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

8. 600 60016 6050
Przebudowa placu przy ul. Bankowej w 

Kowalu z przeznaczeniem na parking
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6057 43 235,53 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
43 235,53 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6059 8 855,47 0,00 0,00 8 855,47 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6067 181 770,00 65 580,33 0,00 
A.                  B.               

C.            
116 189,67 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6069 37 230,00 13 432,07 0,00 23 797,93 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

10. 900 90001 6050
Przebudowa kanalziacji deszczowej w ul. 

Polnej w kowalu
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 

171 500,00 0,00 0,00 
171 500,00 

0,00 

6050 70 000,00 70 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 7 650 000,00 0,00 0,00 7 650 000,00 

16 609 339,39 12 393 091,00 764 112,40 390 000,00 11 079 553,40 159 425,20 0,00 0,00 

9. Cyberbezpieczny Samorząd 274 398,00 

Centrum 

Projektów 

Polska Cyfrowa

Urząd Miasta0,00350 000,00 11. 921 92120

Wykonanie prac konserwatorskich w 

kościele parafialnym p.w. św. Urszuli w 

Kowalu

6570 0,00 

Rządowy 

Program 

Ochrony 

Zabytków

OGÓŁEM

12. 926 0,00 0,00 Urząd Miasta92695
Rozbudowa miejskiego kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w Kowalu
8 775 000,00 Polski Ład 0,00 

0,00 1. 600 60016
Budowa i przebudowa układu 

komunikacyjnego w Kowalu
5 573 941,39 

Łączne koszty 

finansowe

0,00 0,00 Urząd Miasta

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.

Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1144


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-13T10:02:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




